
改築・リフォームに興味のある方へ 
 

建築工事において究極のパーソナルサービスを目指す 

 

Renovation Concierge  興和 と申します。 

 私達は興和グループとして、様々な建築職人が協力・助け合いながら、営業や施工、 
現場管理からアフターメンテナンスまでのすべてを行っております。内外装を問わず、
住まいに関するどの様な工事も長年現場で培ってきた経験や技術を生かし、 

お客様の大切なお家を守るお手伝いをさせて頂いております。 

リノベーションコンシェルジュ 

当社自慢の施工プランを「自信・責任」をもって提案致します。 

高品質 低価格 安心 

 当社では工事の『相談・依頼』を頂くと、担当者が現場調査やお話を伺ったあとに施
工やお手入れのご提案をさせて頂きます。その後は打合せ・現場管理・アフターメンテ
ナンスまで担当者を変えることなく、責任をもって最後までお家を守ります 

 Renovation Concierge  興和 
 
・奈良県生駒郡安堵町岡崎221‐1 

・大阪府大阪市中央区南船場4‐10‐5 南船場SOHOビル702 

相談・見積り・現場調査は無料です 

☏ 06‐7878‐6659 


